



## LOS Fondskraft med maksprisgaranti

**Står man sammen har man større muligheter for å redusere strømutfgiftene. Ved å velge LOS Fondskraft får bedriften ta del i et profesjonelt handelsmiljø. LOS Fondskraft garanterer bedriften lik kraftpris hele året som ikke overstiger maksprisen.**

### Hva er LOS Fondskraft?

- Bedriften faktureres med lik kraftpris hele året.
- Ved årsslutt avregnes kraftfondets oppnådde resultat, som sammenliknes med kraftprisen bedriften har betalt i løpet av året. Differansen vil faktureres eller krediteres.
- LOS garanterer at fondets oppnådde kraftpris ikke overstiger makspris.

### Lav strømpris med minst mulig risiko

Målet med LOS Fondskraft er å sikre kundene lavest mulig kraftpris. På forhånd er det satt en makspris som ikke skal overstiges. Maksprisen gjelder for ett år av gangen. Det beregnes en felles kraftpris for alle kunder i samme portefølje.

### Profesjonelt handelsmiljø

Våre kraftforvaltere overvåker kontinuerlig alle variablene som påvirker utviklingen i strømprisen. LOS satser stort på kraftforvaltning sammen med resten av Agder Energi konsernet. Mer enn 40 ansatte arbeider med energiforvaltning og handel. Gode analyser og medarbeidernes evne til å vurdere fremtidig prisutvikling skal bidra til at kundene oppnår lavest mulig kraftpris gitt den risiko og forutsigbarhet de ønsker.

### Månedlig energirapport på los.no

Via våre websider får bedriften månedlig rapport på utviklingen av kraftfondet, i tillegg til generell markedsinformasjon.

Visste du at mer enn 50% av våre bedriftskunder har LOS Fondskraft?

LOS Fondskraft passer for bedrifter som ønsker profesjonell hjelp til å handle kraft til best mulig betingelser.

Med LOS Fondskraft er bedriften sikret mot svært høye kraftpriser på grunn av den garanterte maksprisen.

**For betingelser og prisinformasjon se neste side.**



# LOS Fondskraft

## Kundestørrelse

LOS Fondskraft er et strømprodukt som er spesielt tilpasset små og mellomstore bedrifter. Produktet passer godt bedrifter som ønsker profesjonell hjelp til å handle kraft til best mulig betingelser. Målet med LOS Fondskraft er å stabilisere kraftprisen. Bedriften er sikret mot svært høye kraftpriser på grunn av den garanterte maksprisen.

## Pris

Betingelsene i avtalen er enkle. Det settes en a-kontopris for hvert år som gjelder gjennom hele leveranseperioden, og i tillegg har avtalen maksimalpriser som ikke skal overstiges. Ved tegningsfrist 1. november bestemmes endelig a-kontopris. Prisen er tilnærmet lik en alternativ fastpris per leveringsår. Våre kraftforvaltere vil arbeide kontinuerlig for at kraftprisen skal bli så lav som mulig.

## Foreløpige betingelser\*

A-kontopris\*:

2012: 38,60 øre/kWh eks mva

2013: 40,00 øre/kWh eks mva

Makspris:

2012: 45,60 øre/kWh eks mva

2013: 47,00 øre/kWh eks mva

\* Endelige priser for 2012 og 2013 avgjøres ved tegningsfrist

## Tegningsfrist: 1. november

## Resultater

Vi har gode erfaringer med LOS Fondskraft gjennom mange år. Historikken viser at vi har hatt positive resultater med gode besparelser for kundene våre i nesten alle leveringsperiodene.

Fondet som avsluttes til nyttår har besparelsen i forhold til en alternativ fastpris vært svært stor. Oppnådd kraftpris i 2010 ble 31,73 øre/kWh eks mva, som er en bedre pris enn både a-kontopris og markedspris! Med andre ord slo fondet markedsprisen i 2010.

## Fakturering

A-kontoprisen kan justeres som følge av vesentlige endringer i oppnådd pris underveis i perioden, dette for å sikre en mest mulig korrekt innbetaling av a-kontobeløp igjennom året. A-kontofakturering innebærer en balansert betalingsordning. Fakturaoppgjør er midt i leveringsperioden og kunden faktureres for hele perioden etter beregnet forbruk og pris. Fakturering vil som standard skje hver annen måned, men det vil også være mulig med månedlig fakturering.

## Oppnådd kraftpris

Oppnådd pris fremkommer på årsavregningen, og er et resultat av både fysisk og finansiell krafthandel. Ved årsskiftet avregnes finansielt resultat på kraftfondet. Dette sammenliknes med innbetalingene bedriften har gjort i løpet av året. Differansen vil faktureres eller krediteres.

## Oppstart og oppsigelse

Avtale om LOS Fondskraft er bindende i en toårig forvaltningsperiode med en makspris for hvert av årene. Kontrakten kan deretter fornyes løpende med to år av gangen.

Ved frikjøp fra denne kontrakten vil det foretas avregning etter gjeldende avregningspris på kraftporteføljen på gjeldende tidspunkt pluss et netto påslag på 2,0 øre/kWh på den enkeltes andel av forvaltningsvolumet. Ved et negativt resultat på eventuelle sikringshandler som er gjort i fondet på dette tidspunkt, må kundene også dekke sin andel av dette.

## Forvaltning

Med LOS Fondskraft kjøper kraftforvaltere inn kraft i det fysiske markedet, men foretar også kjøp og salg i det finansielle markedet. Kraftforvalterne vurderer fortløpende hvor stor del av kraftporteføljen som skal prissikres ut fra forventninger om kraftmarkedets utvikling.

Som kunde kan du selv følge med på prisutviklingen og få månedlig oppdatert informasjon på [los.no](http://los.no).

Webadresse: [los.no/bedrift/fondskraft.no](http://los.no/bedrift/fondskraft.no).

Brukernavn og passord for innlogging kan fåes ved henvendelse til bedriftsrådgiver i LOS.

